БЛАНК  ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРОВЕДЕНИЕ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ от ____. ___. 2017
Директору ООО «ЮгСвязьГеоСтрой»

Недорубко Д.А.

Просим Вас провести кадастровые работы в отношении следующих земельных участков:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

и подготовить межевой план в результате выполнения кадастровых работ в связи с:

          образованием земельного участка путем объединения исходных земельных участков

         образования земельного участка из земель находящиеся в государственной или                         муниципальной собственности
          уточнением местоположения границы и площади земельного участка

         образованием _____ земельных участков путем раздела исходного земельного участка

        образованием ___ земельных участков путем перераспределения исходных земельных участков

         образованием двух земельных участков путем перераспределения исходных земельных участков и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

         образованием земельного участка (земельных участков) путем выдела в счет доли (долей) в праве общей собственности на земельный участок
         образование земельного участка (земельных участков) из состава единого землепользования

        образованием части (частей) земельного участка
Сведения о заказчике
______________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О.)
Адрес:  ____________________________________________________________________
 тел.: _________________________                                               _____________________________
                                                                                                                                      (подпись)

На обработку персональных данных согласен. Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства.

Обработка персональных данных осуществляется с применением следующих основных способов (но, не ограничиваясь ими): хранение, запись на электронные носители и их хранение, составление перечней, маркировка.

В случае предоставления персональных данных третьих лиц, я заявляю и гарантирую, что мною получено согласие этих лиц на передачу их персональных данных организации и обработку этих персональных данных организацией.
  ___________________________________________________________________          _____________________

                                                  ФИО                                                                                                     (подпись)
ДАННЫЕ ОБ ОПЛАТЕ:

	Услуги
	Сумма
	Подпись заказчика
	Подпись лица, принявшего денежные средства
	Подпись бухгалтера

	сведения ГКН

	геод.съемка

	подготовка межевого плана